dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

41/18

43/18

44/18

45-1/18

45-2/18

45-3/18

45-4/18

45-5/18

45-6/18

45-7/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM OcTtaguminyyk
FannHa CaBenbeBHa

UM Octaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

UM OcTtaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

UM Octaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

MM OcTaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

NN OcTtadhuinyyk
annHa CaBesibeBHa

NN OcTtadhuinyyk
FannHa CaBenbeBHa

MM OcTagumnyyk
FannHa CaBenbeBHa

UM Octaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

UM OcTtaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

CBepeHun

OcTaguinyyk NanmHa CaBenbeBHa

001249

24.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.08.2018

30.07.2018

06.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OKC HeXXuJioe 30aHune

BO3MelleHmne yuepba

BO3MellleHue yuiepba

apeHaa obopynoBaHus

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



46/18

48/18

49/18

51/18

51-1/18

52/18

37

81

100

101

103

111

118

119

130

150

UM OcTtaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

UM OcTtaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

MM OcTaduinyyk
MannHa CaBenbeBHa

NN OcTtadhuinyyk
annHa CaBesibeBHa

NN OcTtaduinyyk
FannHa CaBenbeBHa

MM OcTtagumnyyk
FannHa CaBenbeBHa

UM Nypesuny EneHa
BnagnmuposHa

UM N'ypesny EneHa
BnagumumnpoBHa

UM Nypesny EneHa
BnagumumpoBHa

UM Nypesny EneHa
BnagnmuposHa

UM rypesuny EneHa
BnagnmuposHa

UM rypesuny EneHa
BnagnmuposHa

WM Nypeesuny EnexHa
BnagnmuposHa

UM Nypesny EneHa
BnagnmuposHa

UM Nypesuny EneHa
BnagumumnpoBHa

UM Nypesuny EneHa
BnagnmupoBHa

20.08.2018

20.08.2018

24.08.2018

03.09.2018

17.09.2018

28.09.2018

20.09.2018

27.09.2018

19.07.2018

27.07.2018

06.08.2018

08.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

03.09.2018

20.09.2018

BO3MellleHue yuiepba

BOBMemeHMeyGHTKOB

KBapTUpa

TC

obopynosaHune

BO3MelleHmne yuepba

3eMeJSibHbIA Y4acToK

OKC HeXunJioe nomelleHune

OKC HeXXunJioe nomelleHune

OKC HeXXunJioe nomeuieHune

OKC HeXunJioe nomeuieHne

OKC HeXunoe nomMeljeHume

OKC HeXXunJioe nomelleHune

OKC HeXXuJioe nomelleHune

OKC HeXXunJioe nomelleHune

OKC HeXXunJioe nomelleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



190/3

192/3

119/18

UM Nypesny EneHa

16.07.2018
BnaanmumnpoBHa
mnr E
ypesna £rena 16.07.2018
BnannmumnpoBHa
OO0 "H
(0] e3aBucnmas 23.07.2018

oueHka"

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

BOCCTaH.peMoHT TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



