Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Остафийчук Галина Савельевна 001249 24.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						41/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	03.08.2018	окс нежилое здание	рыночная
						43/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	30.07.2018	возмещение ущерба	рыночная
44/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	06.08.2018	возмещение ущерба	рыночная						
45-1/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	09.08.2018	аренда оборудования	рыночная						
45-2/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	TC	рыночная						
45-3/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	TC	рыночная						
45-4/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	TC	рыночная						
45-5/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	TC	рыночная						
45-6/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	тс	рыночная						
45-7/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2018	ТС	рыночная						

46/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	20.08.2018	возмещение ущерба	рыночная
48/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	20.08.2018	возмещение убытков	рыночная
49/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	24.08.2018	квартира	рыночная
51/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	03.09.2018	ТС	рыночная
51-1/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	17.09.2018	оборудование	рыночная
52/18	ИП Остафийчук Галина Савельевна	28.09.2018	возмещение ущерба	рыночная
37	ИП Гуревич Елена Владимировна	20.09.2018	земельный участок	рыночная
81	ИП Гуревич Елена Владимировна	27.09.2018	окс нежилое помещение	рыночная
100	ИП Гуревич Елена Владимировна	19.07.2018	окс нежилое помещение	рыночная
101	ИП Гуревич Елена Владимировна	27.07.2018	окс нежилое помещение	рыночная
103	ИП Гуревич Елена Владимировна	06.08.2018	окс нежилое помещение	рыночная
111	ИП Гуревич Елена Владимировна	08.08.2018	окс нежилое помещение	рыночная
118	ИП Гуревич Елена Владимировна	14.08.2018	окс нежилое помещение	рыночная
119	ИП Гуревич Елена Владимировна	14.08.2018	окс нежилое помещение	рыночная
130	ИП Гуревич Елена Владимировна	03.09.2018	окс нежилое помещение	рыночная
150	ИП Гуревич Елена Владимировна	20.09.2018	окс нежилое помещение	рыночная

190/3	ИП Гуревич Елена Владимировна	16.07.2018	земельный участок	рыночная
192/3	ИП Гуревич Елена Владимировна	16.07.2018	земельный участок	рыночная
119/18	ООО "Независимая оценка"	23.07.2018	восстан.ремонт ТС	рыночная